宮古市公衆衛生組合連合会

あっせん商品取り扱いについて（お知らせ）

日頃より、公衆衛生活動にご協力いただきまして、誠にありがと

うございます。

宮古市公衆衛生組合連合会では、市役所本庁舎１階市民協働課窓

口、門馬出張所窓口(№１～７)で下記の取扱商品を販売しています。

取扱商品          ※指定袋は全て取っ手付きロール巻仕様

№ 品  名 容  量 販売価格

1
燃やせるごみ・燃やせないごみ

共通袋 （赤印刷）

（大） 45Ｌ

25枚巻
4７0円  2 プラスチック専用袋 （青印刷）

3 紙製容器包装専用袋 （茶印刷）

4
燃やせるごみ・燃やせないごみ

共通袋 （赤印刷）

（小） 20Ｌ

25枚巻
３１0円  5 プラスチック専用袋 （青印刷）

6 紙製容器包装専用袋 （茶印刷）

7   白  い  紙  ひ  も
太さ 約 ３ミリ

長さ 約 65ｍ ３20円

8   ハ チ ノ ッ ク L 300ｍｌ 1,900円

9 生ごみベス ト （ E M ボ カ シ ） １kg 520円

10   生 ゴ ミ 酵 素 バ ク テ リ ア 500ｇ 1,050円

11   ご み 散 乱 防 止 ネ ッ ト （ 大 ） ３×４ｍ 4,200円

12   ご み 散 乱 防 止 ネ ッ ト （ 小 ） ２×３ｍ 3,100円

令和 7年 3月時点